АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 27 мая 2016 г. № 29
с. Окунев Нос, Республики Коми

О внесении изменений в почтовый
адрес и номерной знак жилой квартиры
в с. Окунев Нос

В целях упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в почтовый адрес и номерной знак жилой квартиры с кадастровым номером 11:13:1001001:436 и с общей площадью 51,6 кв.м., принадлежащий по праву собственности Михайловой Татьяне Васильевне следующие изменения:
- адрес объекта считать: Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Восточная, д. 1, кв.2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                            Т.С.Филиппова